
40 K a m a r á d

PRO STARŠÍ 
DĚTI

Hra na babu plná vděčnosti

IL
U

S
T

R
A

C
E

: 
S

T
E

F
A

N
I 

M
C

C
L
A

R
Y

Z Á B A V N É  M AT E R I Á LY

1. Najděte nějaké volné prostranství, 
kde budete moci volně pobíhat. 
Vyberte jedno místo, které bude 
„území vděčnosti“.

2. Každý může dát babu komukoli! 
Když dostanete babu, položte si 
ruku na místo, kam jste ji dosta-
li. Stále ještě můžete dát někomu 
babu druhou rukou.

3. Když dostanete babu podruhé, 
položte si druhou ruku na to druhé 
místo, kam jste ji dostali.

4. Když dostanete babu potřetí, jděte 
na území vděčnosti a řekněte tři 
věci, za které jste vděční. Jakmile 
je řeknete, můžete se znovu zapojit 
do hry.

Písma nás učí, abychom 
byli vděční (viz Žalm 100:4). 

Během této hry si může-
te užít zábavu a pociťovat 

vděčnost!

Co podle vás tato 

žirafa říká? Napište 

nám to! Podívejte se 

na zadní obálku, ať 

víte jak.


